12/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 26/12/2025.
- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản 

tỉnh Hậu Giang; Số 286 đường 30/4, phường Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ; 
Điện thoại: 02932.218345.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:
Giá khởi điểm:
Tài sản 1: 226.710.180 đồng (hai trăm hai mươi sáu triệu, bảy trăm mười 

nghìn, một trăm tám mươi đồng); 
Tài sản 2: 246.556.025 đồng (hai trăm bốn mươi sáu triệu, năm trăm năm 

mươi sáu nghìn, không trăm hai mươi lăm đồng).
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/ hồ sơ/ tài sản.
- Tiền đặt trước: 23.000.000 đồng tài sản 1 và 25.000.000 đồng tài sản 2.
- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 phút, ngày 12/12/2025 đến 17